

خبر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری:

شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری آماده سرمایه‌گذاری پسا برجام است

شهر کرد - بهار عبدالغنی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری آماده سرمایه‌گذاری پسا برجام است. رضا گنجی اظهار کرد: با تصویب برجام و آغاز اجرای آن بدون شک تاثیر مستقیمی روی اقتصاد ایران خواهد داشت، زیرا نباید فراموش کرد اکنون به علت تحریم‌های موجود و عدم ارتباط مستقیم نظام بانکی کشورمان با سیستم بانکی بین‌المللی، صنعت کشور با رکود مواجه شده اما با برداشته شدن این تحریم‌ها به واسطه اجرایی شدن برجام، این امر می‌تواند نقطه‌عطی برای اقتصاد ایران باشد. وی خاطرنشان کرد: این شرکت در دوران رکورد و تحریم در یک اقدام برنامه‌ریزی شده امکانات زیربنایی در شهرک‌های صنعتی استان شامل برق، گاز، مخابرات و آب را مهیا، تکمیل و کلیه شهرک‌ها و نواحی صنعتی در حال واگذاری را از نعمت گاز، شبکه داخلی مخابرات و شبکه برق‌رسانی، روشنایی معابر و شبکه داخلی توزیع برق برخوردار کرد تا در زمان حال آمادگی پذیرش سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را دارا باشد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد: دانه‌پاشی دوستداران محیط زیست مهاباد در زیستگاه پرندگان

ارومیه - خبرنگار آفرینش رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد از دانه‌پاشی دوستداران محیط زیست مهاباد در زیستگاه پرندگان طی روزهای آینده خبر داد. کارمن حسینی در جلسه کمک‌رسانی به حیات وحش محیط زیست مهاباد، اظهار داشت: در چند روز اخیر شاهد افت شدید دامی هوای در شهرستان مهاباد بودیم که این امر بر وضعیت محیط زیست تاثیر می‌گذارد. وی با بیان اینکه با کاهش دما شاهد یخبندان در تالاب‌های شهرستان ماکو هستیم، تصریح کرد: این امر حیات پرندگان این تالاب‌ها را با مشکل مواجه کرده‌است که باید در این زمینه چاره‌اندیشی شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد بر تامین غذای حیات وحش محیط زیست این شهرستان تاکید کرد و اذعان داشت: دانه‌پاشی در زیستگاه‌های پرندگان یکی از مهمترین اقداماتی است که در این زمینه باید اجرایی شود.

این مسئول با بیان اینکه بارش برف سبب شده تا تامین غذا برای سایر حیات وحش این شهرستان نیز با مشکل مواجه شود، ادامه داد: در این خصوص نیازمند همکاری هر چه بیشتر تشک‌های مردم‌نهاد محیط زیست و کوهنوردان هستیم.

رئیس اتاق اصناف داموند خبر داد:

موازنه نبودن عرضه و تقاضا؛ دلیل نوسان قیمت گوشت و مرغ در داموند

داموند- ایرج صادقلی رئیس اتاق اصناف شهرستان داموند از متناسب نبودن عرضه و تقاضا در زمینه گوشت و مرغ خبر داد و گفت: روند کاری کیوسک‌های مطبوعاتی باید اصلاح شود. علیرضا خواجگاهی در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش با اشاره به علت افزایش نرخ مرغ اظهار کرد: در فصل زمستان اکثر اوقات در زمینه نرخ مرغ با مشکل روبه‌رو هستیم.

وی ادامه داد: مرغداری‌هایی که سرپرست آن چهار کشاورزی شهرستان داموند است، نرخ این فرآورده را نیز در صورت عرضه به بازار در این شهرستان مشخص و نرخ پایه را اعلام می‌کنند. رئیس اتاق اصناف شهرستان داموند افزود: در بعضی از فصول سال همچون ماه محرم که مصرف گوشت و مرغ نیز افزایش پیدا می‌کند به دلیل متناسب نبودن عرضه و تقاضا، نرخ مرغ نیز دچار نوسان است.

**کیوسک‌های مطبوعاتی معضلی برای کسبه** خواجگاهی در خصوص کیوسک‌های مطبوعاتی در شهرستان داموند بیان کرد: کیوسک‌های مطبوعاتی برای واحدهای صنفی این شهرستان معضلی شده است. این مسئول با اشاره به وضع کیوسک‌های مطبوعاتی تصریح کرد: کیوسک‌های مطبوعاتی همان طوری که از اسمشان مشخص است باید روزنامه و مجله عرضه کنند و این در حالی است که این کیوسک‌ها از یک سوپرمارکت نیز اجناس بیشتری را به فروش می‌رسانند.رئیس اتاق اصناف شهرستان داموند اضافه کرد: با وضع کیوسک‌های مطبوعاتی در این شهرستان حق و حقوق کاسبان که مالیات و اجاره پرداخت می‌کنند از بین می‌رود و باید در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.

خواجگاهی در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه رفع مشکلات کیوسک‌های مطبوعاتی گفت: جلسه‌ای در این زمینه با اداره فرهنگ و ارشاد برگزار کردیم و قرار بر این شد که بعد از اتمام بررسی‌ها پاسخی ارائه شود که تاکنون پاسخی از سوی این اداره دریافت نشده است.

۷۵ میلیارد تومان برای احیا اختصاص یافت؛

ادامه وضعیت بحرانی دریاچه ارومیه



ارومیه - خبرنگار آفرینش رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از اختصاص ۷۵ میلیارد تومان برای احیای دریاچه ارومیه خبر داد. اسمعیل کریم‌زاده در جلسه اصلاح الگوی کشت در زیر حوضه ابریز دریاچه ارومیه که در سالن جلسات ساختمان شماره یک جهاد کشاورزی آذربایجان غربی برگزار شد، اظهار داشت: اصلاح الگوی کشت در استان آذربایجان غربی، به عنوان استانی که ۳۵ درصد مردم آن در بخش کشاورزی اشتغال دارند مورد توجه قرار دارد. وی بر تشکیل بانک اطلاعاتی جامع در این زمینه تاکید کرد و افزود: داشتن بانک اطلاعاتی جامع برای اجرای هر چه بهتر طرح‌های توسعه بخش کشاورزی حائز اهمیت بوده و سبب تسریع در اجرای این طرح‌ها می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی با اشاره به وضعیت دریاچه ارومیه، اذعان داشت: جهاد کشاورزی آذربایجان غربی نیز وظایفی در راستای احیای دریاچه ارومیه دارد که در این خصوص امسال ۷۵ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته‌است. این مسئول با اشاره به وظایف محموله به سازمان جهاد کشاورزی در راستای اجرای طرح‌های نجات‌بخشی دریاچه ارومیه، اظهار داشت: تغییر آبیاری سنتی به مدرن، زهکشی اراضی پایاب سدها و ارائه آموزش کشاورزان در خصوص صرفه‌جویی در مصرف آب از جمله این وظایف است. کریم‌زاده با بیان اینکه بخش قابل توجهی از اراضی و باغات کشاورزی استان در حوضه ابریز دریاچه ارومیه واقع

مسئول پژوهش آموزش و پرورش خبر داد؛

توزیع ۲۴۲۳ کیف الکترونیکی در مدارس دماوند

داموند- ایرج صادقلی مسئول پژوهش اداره آموزش و پرورش از توزیع ۲ هزار و ۴۲۳ کیف الکترونیکی در مدارس دماوند خبر داد. فرشته کاشانی در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش با اشاره به نیاز نگاه‌های پرستگر و جست‌وجوگر در نظام آموزش و پرورش اظهار داشت: تحقیق در خصوص مطالب مختلف قابلیت‌هایی همچون بهره‌وری را افزایش می‌دهد و از اسراف وقت، انرژی و اندیشه جلوگیری می‌کند. وی ادامه داد: در سال گذشته ۱۷۱ مورد اقدام پژوهی توسط معلمان به دبیرخانه ارائه شد که در این میان، ۱۵۱ مورد در مقطع ابتدایی، ۵۴ مورد مقطع متوسطه در دوره‌های اول و دوم دبیرستان و هنرستان‌ها و همچنین نیز دو مورد اقدام پژوهی مربوط به همکاران در اداره آموزش و پرورش بوده است.مسئول پژوهش اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند افزود: از تعداد ۱۷۱ مورد اقدام پژوهی که به دبیرخانه ارسال شد، چهار نفر از معلمان پژوهشگر در استان و ۲۳ نفر در منطقه برگزیده شدند. کاشانی با اشاره به اینکه در قسمت تولید محتوای الکترونیکی ۱۰ نفر در منطقه از افسراد برتر بودند، گفت: در این زمینه نیز دو نفر به عنوان افراد برتر در استان معرفی شده بودند. این مسئول تصریح کرد: در بخش تألیف کتاب چهار نفر برگزیده منطقه و یک نفر نیز برگزیده استان شدند. مسئول پژوهش اداره آموزش و پرورش

های انتقال و فوق توزیع نصب می‌شوند و عملیات جمع‌آوری اطلاعات مورد نیاز از پست توسط این دستگاه انجام می‌گردد. وی همچنین درباره بستر مخابراتی جهت انتقال اطلاعات بیان داشت: با توجه به پراکندگی پست‌ها و بُعد مسافت آنها تا مرکز کنترل از بسترهای مخابراتی مختلفی اعم از PLC، فیبر نوری و ماکروویو جهت انتقال اطلاعات پایانه‌ها استفاده می‌شود.روستایی گفت: مراکز دیسپاچینگ قلب صنعت برق هستند که در خوزستان ۵۲ پست انتقال توسط دیسپاچینگ جنوبغرب پایش می‌دهند.وی اضافه کرد: در سطح کشور ۹ مرکز دیسپاچینگ وجود دارد که اطلاعات اینها از طریق دیسپاچینگ ملی رصد می‌شوند. روستایی دیسپاچینگ را یکی از سیستم‌هایی دانست که برای کار و نگهداری آن نیازمند گروه‌های تخصصی و آموزش دیده می‌باشد. وی کسانیکه برای کار در این مجموعه وارد می‌شون جهت رعایت نکات ایمنی جهت گذراندن دوره‌های آموزشی عملی - تخصصی در این رابطه هستند که با راه اندازی آزمایشگاه و شبیه‌سازی فرآیند کار، اسکان تست تجهیزات و کسب تجربه در این زمینه به طور عملی فراهم شده و سرانه هزینه آموزش نیز به میزان چشمگیری کاهش یافته است. وی افزود: به همین منظور در سال ۸۹ با ایده ایجاد یک فضای آزمایشگاهی در محیط دیسپاچینگ، کار شروع شده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل:

افزایش ۶۳ درصدی مراجعه مردم اردبیل به کلینیک‌های درمانی

اردبیل - خبرنگار آفرینش رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از افزایش ۶۳ درصدی مراجعه اهالی این استان به کلینیک‌های درمانی ویژه دانشگاه علوم پزشکی خبر داد.از اردبیل، فرهاد پورفرزی در جریان بازدید از فرآیند ارائه خدمات به مردم در کلینیک‌های درمانی ویژه دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: در سال جاری و تاکنون بیش از ۳۸۹ هزار مراجعه‌کننده از خدمات کلینیک‌های درمانی ویژه دانشگاه بهره‌مند شده‌اند. وی تصریح کرد: این میزان مراجعه نسبت به سال گذشته ۶۳ درصد افزایش یافته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان با

مدیرکل آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری بیان کرد:

استفاده از همه شیوه‌های آموزشی برای افزایش حساسیت در خصوص کم‌آبی

شهر کرد - بهار عبدالغنی مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: باید از همه شیوه‌های هنری و آموزشی برای افزایش حساسیت در خصوص کم‌آبی استفاده شود. بهروز امیددی در افتتاحیه طرح دانش‌آموزی نجات آب استان چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: در هر سال و هر ماه باید در راستای مبارزه با بحران آب برنامه‌ریزی جدی شود و اعتباراتی در نظر گرفته شود.وی افزود: باید بین اقشار مختلف مردم از جمله دانش‌آموزان در رده‌های مختلف در زمینه بحران آب حساسیت‌زایی ایجاد شود.امیددی ادامه داد: هر روز باید این حساسیت را یادآوری کرده و در همه عرصه‌ها از جمله در آموزشگاه‌ها و ادارات گوشزد شود که آب مایه حیات است. وی با بیان اینکه عناصر طبیعی از جمله آب، خاک، هوا برای زیستن لازم است، گفت: اگر آب وجود نداشته باشد حیات ممکن نیست همان‌گونه که اگر خاک و هوا وجود نداشته باشد زندگی بشر و موجودات زنده وجود ندارد.مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: علم و دانش، توسعه اقتصادی اجتماعی و سایر پیشرفت‌ها زمانی معنی پیدا می‌کند که حیات وجود داشته باشد و باید یاد بگیریم برای زیستن به عناصر طبیعی احترام بگذاریم.وی با اشاره به اینکه با وجود یک تفاهمنامه و برگزاری چند جلسه در مورد آن کار در زمینه حل بحران آب به پایان نمی‌رسد بیان داشت: باید میزان اهمیت این اقدام در کتب درسی و برنامه‌های فوق‌برنامه برای دانش‌آموزان ارزش زیادی دارد و هم اکنون باید از کم‌آبی به عنوان یک رنگ خطر نام برد.وی افزود: در فرهنگ ایرانی اسلامی ما حرمت برای عناصر طبیعی وجود دارد و باید از این نعمات و منابع چهارمحال و بختیاری ادامه داد: در شرایطی که اقلیم تغییر کرده است در کنار درس و تحصیل علم باید یاد بگیریم که منابع طبیعی حیات ما را رقم می‌زند و در حفظ و نگهداری آن باید نهایت تلاش خود را بکنیم.

نخستین قرارداد دوجانبه فروش مستقیم برق ایران منعقد شد؛ قرارداد خرید برق فولاد مبارک اصفهان از نیروگاه شهید منتظری تا سقف ۲۰۰ مگاوات

اصفهان - رایعی نخستین قرارداد دوجانبه فروش مستقیم برق میان ۲ بخش خصوصی نیروگاه شهید منتظری و شرکت فولاد مبارک اصفهان تا سقف ۲۰۰ مگاوات در محل شرکت توانیر به امضا رسید. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، این تفاهمنامه نخستین قرارداد دوجانبه مستقیم بین تولیدکننده و مصرف‌کننده بخش خصوصی، به شمار می‌آید. این قرارداد در مراسمی بین شرکت نیروگاهی «پرشن فولاد» و «فولاد مبارکه» اصفهان با حضور آرش کردی مدیرعامل توانیر، رضا ریاحی سرپرست شرکت مدیریت شبکه برق ایران، رسول موسی الرضایی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان منعقد شد. دکتر بهرام سبحانی، مدیرعامل فولاد مبارک اصفهان به‌عنوان خریدار خصوصی برق در مراسم امضای قرارداد دوجانبه که در توانیر برگزار شد، تاکید کرد: فولاد مبارک بزرگترین مصرف‌کننده برق کشور با دیمانند ۱۴۰۰ مگاوات است اما تاکنون در زمینه تامین انرژی، تاگزیر بوده که با وزارت نیرو تعامل یک‌طرفه‌ای داشته باشد. با امضای این قرارداد امکان تغییر شرایط برای این مجموعه فراهم می‌شود.

تجلیل از پژوهشگران برتر آموزش و پرورش شهرستان ساوجبلاغ

ساوجبلاغ - محمدرنجبر کهن آیین تجلیل ازپژوهشگران برترآموزش و پرورش ساوجبلاغ با حضور فرماندار ساوجبلاغ، معاون پژوهش حسین زاده رییس اداره تحقیق وپژوهش وجمعی از مسئولین اداره کل آموزش و پرورش،مدیر آموزش و پرورش و مسئولین منطقه و معلمان در فرهنگسرای امام علی(ع)شهرشهرتگرد برگزار شد. این مراسم پذیرای حضور پژوهشگران برتر دانش آموزی و معلمان پژوهنده بود. فرماندار ساوجبلاغ با ابراز خرسندی از برگزاری چنین همایش‌هایی بااشاره به اینکه درسال گذشته بیش از ۷۰ درصد نمایشگاه هفته پژوهش استان البرز متعلق به ساوجبلاغ بود که این رقم در امسال به ۵۸ در صد رسید که نشان از وجود صنایع دانش بنیان دراین شهرستان است افزود:روند افزایش ۳۰۰ درصدی پژوهندگان رقم بسیار بالایی است که جای امیدواری زیادی دارد.

بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از امور بهره برداری ناحیه شرق

اهواز - خبرنگار آفرینش محمود جانقریان از پست های برق امیدیه یک و دو ، پست برق امید و همچنین طرح های انتقال و فوق توزیع نیروی برق درحال اجرا در شهرستان امیدیه بازدید و دستورات لازم را برای بهبود وضعیت پست های برق و خطوط انتقال و فوق توزیع صادر کرد . وی و همراهان درادامه پس از انجام بازدید میدانی از امور بهره برداری انتقال نیرو ناحیه شرق درنشتست مشترک با مدیر، نمایندگان و مسوولان این ناحیه به بررسی وضعیت شبکه انتقال و فوق توزیع درمنطقه پرداخت و ضمن قدر دانی از کارهای انجام گرفته شده گفت : این ناحیه از مناطق کمتر توسعه یافته استان بوده وهمکاران شرکت با وجود شرایط سخت وخاص کار در منطقه با تلاش شایسته روزی توانسته اند فعالیت های خوب وهمی در این امر به نتیجه برسانند وبا خدمت رسانی شایسته وتامین برق مطمئن وپایدار برای همه مشترکان زمینه آسایش و زیرساختهای رفاه اجتماعی را فراهم آورند بطوریکه وضعیت انرژی الکتریکی دراین منطقه بسیار پایدار گردیده است.

